АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2024

	№ 9

	с. Средний Васюган

	О признании утратившим силу Постановления №54 от 04.12.2015
 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, в муниципальном образовании «Средневасюганское сельское поселение»»

	          На основании протеста прокуратуры Каргасокского района

Администрация   Средневасюганского сельского поселения  постановляет:

	1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 04.12.2015 №54 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, в муниципальном образовании «Средневасюганское сельское поселение»» с 1 марта 2024г.
2. Настоящее  постановление вступает в силу после его опубликования  в установленном порядке  .

	Глава Средневасюганского сельского поселения

	А.К. Русаков